



# DLA Piper lanserar globalt partnerskap med UNHCR

**Det är med stolthet vi kan berätta att vi ingår ett nytt samarbete med FN:s flyktingorgan UNHCR, där vi kommer att arbeta tillsammans för att utveckla innovativa svar på den globala flyktingkrisen, förbättra flyktingintegration och förespråka effektfulla, systemiska förändringar.**

**Under de första tre åren kommer byrån att tillhandahålla pro bono-stöd värda över \$3,7 miljoner och bidra ekonomiskt till byråns globala program.**

Detta partnerskap med UNHCR är en förlängning av detta arbete och byråns pågående engagemang för att skydda och upprätthålla mänskliga rättigheter.

Simon Levine, Global Co-CEO, DLA Piper, berättar: "Vi är hedrade över att förbättra vårt partnerskap med UNHCR. Detta är en unik möjlighet att bidra till organisationens arbete och i slutändan stödja människor på flykt över hela världen. Den nuvarande krisen i Ukraina är bara ett exempel på varför UNHCR:s arbete är så kritiskt."

"Rättsskydd är särskilt viktigt när människors liv rycks upp med rötterna och de står inför utmaningar som brist på grundläggande skydd, våld, exploatering och begränsningar av rörelsefriheten. Som en del av denna nya fas av partnerskapet kommer vi att arbeta med UNHCR för att stödja ett rättvisare, mer effektivt system, för att utveckla nya tillvägagångssätt och för att främja inkludering när människor bygger upp sina liv igen."

Jean-Pierre Douglas-Henry, Managing Director, Sustainability & Resilience, DLA Piper tillägger: "Detta spännande partnerskap innebär att vi kan förstärka vårt arbete för att skydda rättigheterna för människor på flykt globalt. Partnerskapet kommer att involvera innovativa tillvägagångssätt för långsiktiga frågor som vi hoppas kommer att leda till positiv och varaktig förändring.

I denna avgörande tidpunkt är vårt företag glada över att samarbeta med en organisation som är fokuserad på att bygga en bättre framtid för flyktingar."

Emma Cherniavsky, Storbritanniens verkställande direktör för UNHCR berättar: "Vi värdesätter detta nya partnerskap med DLA Piper som bygger på tio års värdefullt stöd för UNHCR:s arbete. Människor som flyr från konflikter och förföljelse är bland de mest utsatta människorna i världen, med många i frontlinjen av klimatkrisen eller står inför betydande hinder för sysselsättning, och DLA Piper's partnerskap kommer att hjälpa till att leverera innovativa lösningar för att stödja dem."

---

Services

Environment, Health and Safety

---